
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   01.12. 2022г.                                с .Льнозавод                                                       №44  

«О внесении изменений в Постановление администрации №15 от 14.06.2019 «Об утверждении  
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из 
похозяйственных книг»»

В  соответствии  с    Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и
муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом муниципального образования сельского
поселения село Льнозавод, администрация муниципального образования село Льнозавод

Постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации №15 от 14.06.2019 «Об
утверждении   административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной
услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг»»:

       1.1.  Пункт 12 главы 3 Регламента изложить в новой редакции:
«12. График приема заявителей в уполномоченном органе:

Понедельник 8.00 – 16.12 (перерыв 13.00 – 14.00)

Вторник 8.00 – 16.12 (перерыв 13.00 – 14.00)

Среда 8.00 – 16.12 (перерыв 13.00 – 14.00)

Четверг 8.00 – 16.12 (перерыв 13.00 – 14.00)

Пятница 8.00 – 16.12 (перерыв 13.00 – 14.00)
Суббота, воскресенье – выходные дни»

1.2.  Пункты 2,3 главы 12  Регламента исключить.

1.3. Добавить подпункту з), е), ё) в пункт 4 главы 29 Регламента:
«з)нарушение  срока  или  порядка  выдачи  документов  по  результатам  предоставления
государственной или муниципальной услуги; 
е)приостановление  предоставления  государственной  или  муниципальной  услуги,  если
основания  приостановления  не  предусмотрены  федеральными законами  и  принятыми в
соответствии  с  ними  иными  нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,
законами и иными нормативными правовыми актами субъектов  Российской Федерации,
муниципальными правовыми актами;



ё)требование у заявителя при предоставлении государственной или муниципальной услуги
документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались
при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления 
государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или
муниципальной  услуги,  за  исключением  случаев,  предусмотренных пунктом  4 части  1
статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010 №210 –ФЗ «Об организации представления
государственных и муниципальных услуг».

1.4.Пункт 13 главы 29 Регламента изложить в новой редакции:
«Жалоба,  поступившая  в  уполномоченный   орган,  подлежит  рассмотрению  в  течение
пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации,  а в случае обжалования отказа органа,
предоставляющего   муниципальную услугу,    в  приеме  документов  у  заявителя  либо в
исправлении  допущенных  опечаток  и  ошибок  или  в  случае  обжалования  нарушения
установленного  срока  таких  исправлений  -  в  течение  пяти  рабочих  дней  со  дня  ее
регистрации».

  
 
2. Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания.

    Глава администрации М.А.Барикова

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=433141#l456

